
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Jan Pumpr 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita    Aprobace: ZVTk  

Katedra:  aplikované fyziky a techniky            Vedoucí bakalářské práce:  

Datum odevzdání posudku: 1. 7. 2014    doc. PaedDr. Petr Adámek, Ph.D.

                                                                                                                     

 

 

 

POSUDEK BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 

Moderní elektrická instalace obytných domů 
 
 

Kritéria hodnocení práce  

(doplňte vždy právě jednu z možností; A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, N – nevyhověl) 

 

1. Odborná správnost – znalost problematiky 

(znalost řešené problematiky, specifické znalosti a schopnost je aplikovat na konkrétní problém) 

 

2. Věcné chyby 

(téměř žádné-nepodstatné, drobné-k rozsahu přiměřené, četné, závažné) 

 

3. Struktura práce    

(logická návaznost, vnitřní vyváženost)  

 

4. Rozsah práce   

(nadstandardní, standardní, dostatečný, nedostatečný) 

 

5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů 

(původní výsledky, tvůrčí kompilace, jednoduchá kompilace, nepřínosné) 

 

6. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji  

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem)  

 

7. Grafická a formální úroveň: 
(výborná, průměrná, dostačující, nevyhovující) 

 

8. Jazykové a stylistické zpracování: 
(výborné, průměrné, dostačující, nevyhovující) 

A 
 

B 
 

A 
 

A 
 

A 
 

B 
 

A 
 

A 
 



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta: 
 

Práci považuji za poměrně velmi zdařilou. Autorovi se podařilo uspořádat podstatný přehled 

výtahů z norem, který umožňuje v relativně krátkém textu seznámit čtenáře s problematikou 

elektrotechnické kvalifikace, elektroinstalace, druhy ochran i způsobů jištění obvodů. Taktéž 

další seznámení s moderními inteligentními instalacemi poskytuje didakticky uspořádaný 

učební text. Práce má konkrétní výstup v podobě autorem zpracovaných a ve výuce prakticky 

aplikovaných úloh, zaměřených na sestavování a pochopení účelu a funkce moderních 

domovních instalací.  Práce se vyznačuje technickým zpracováním a minimem překlepů. 

Minimum nedostatků lze též vytknout i práci s použitou literaturou. 

Práce splňuje stanovené cíle, odpovídá požadavkům na závěrečnou práci dané úrovně. 

 

 

 

 

 

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuse: 
 

Jak široce byly autorem zpracované úlohy aplikovány ve výuce?  
 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce: výborně 

(výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce, je-li jedna položka 

hodnocena jako nevyhovující, musí být celá práce hodnocena jako nevyhovující) 

 

 

Stupeň klasifikace Výborně velmi dobře Dobře nevyhověl 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 1. 7. 2014                          doc. PaedDr. Petr Adámek, Ph.D., v.r.   

         Podpis vedoucího bakalářské práce 


